
 

Tel.: 724186486 č.účtu: 30820-181/0100 ID datové schránky: ti8a8v6 
e-mail:oldrich.pulda@tiscali.cz IČO 509 116  

 
Charvatce 78, 294 45 Jabkenice 

 

 

Čj. 20231027 

Dne 27.10.2023 

 

Ministerstvo vnitra 

odbor veřejné správy, dozoru a kontroly 
náměstí Hrdinů 1634/3 

140 21 Praha 4 
 

Č. j. MV- 81825-15/ODK-2023 

 

 

 

 

 

Věc: Vyjádření obce Charvatce 

Vyjádření obce Charvatce, zda a kdy bude ze strany příslušného orgánu obce zjednána náprava 
zjištěných nezákonností usnesení obce č. 4 až 14 ze dne 29. dubna 2023, 
 
1. Obec Charvatce nikdy nerealizovala usnesení č. 4 až 14 ze dne 29. dubna 2023, 
2. Obec Charvatce svolá do 14 ti dnů veřejnou schůzi obecního zastupitelstva a na této schůzi 

usnesení 4 až 14 zruší 
 
 
Děkuji, v případě potřeby doplním informace 

 
 

        Ing. Oldřich Pulda      
                     starosta obce 

 


		2023-09-29T07:58:53+0200
	ing. Oldřich Pulda




